
Medior DevOps engineer!
 70 000 - 120 000 Kč

 Brno-město         Prostějov       

Základní informace
Jsi srdcem i duší DevOpsák? Baví Tě Kubernetes? Chceš se podílet na projektu, který má smysl a pomáhá
lidem? Pokud Tě zajímají bližší detaily, čti dál!

Náplň práce
Správa a rozvoj hybridní infrastruktury – Kubernetes klastry běžící jak on-prem, tak v Google Cloud
Platform  
Automatizace nasazení a správa prostředí pomocí GitLab CI/CD a ArgoCD  
Spolupráce s vývojáři na návrhu, nasazení a provozu moderních aplikací v kontejnerech  
Monitoring, logging a zajištění dostupnosti služeb v produkčním prostředí  
Optimalizace výkonu, škálovatelnosti a bezpečnosti platformy  

Požadavky
Pokročilou znalost Kubernetes – deploymenty, helm, networking, troubleshooting  
Zkušenosti s CI/CD nástroji, ideálně GitLab CI  
Znalost ArgoCD nebo jiného GitOps nástroje pro správu infrastruktury  
Zkušenosti s provozem v Google Cloud Platform a zároveň přehled o on-prem prostředí.  
Znalost skriptování v Bash, případně Python.  
Angličtinu na komunikativní úrovni, min. B2 

Nabízíme
Podporu vzdělávání (certifikace, školení, konference)  
Flexibilní pracovní dobu  
Přátelský tým, který táhne za jeden provaz  
Multisportka, Cafeterie  
Sick days  
4 týdny dovolené + 1 týden navíc na „digitální detox“  
Možnost pracovat 2 dny na home officu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


